
P. PORTO NUOVO
C. MIGLIORATI

P. GIARDINO

P. PIAGGE

P. DELLA
CHIAVICA

PONTE DI MASINOPODERE VINCIO

AZIENDA AGRICOLA
IL CASONE

GINEPRA
CANIDO

CAVALLINA

ALBERELLO

PODERE CAPANNONE

BIONDI

CARRAI

CEVOLINO

CASA CEVOLI

VILLA RINALDI

FORMICA

P. FORMICA

POGGIO TEMPESTI

FATTORIA DEL
TURRICCHIO

VILLA

VIA

PORTO

DELLE
MACINE

DEL

SARELLO

FO
SS

O

RIO

VINCIARELLO

VINCIO

GUARDIA

VA
L

DI
GR

IFF
OL

I

TRAMONTANA

17

18

19

50

50

PONTE
DEI TURRINI

CASA PORCI

CASA
VARDIVISELLO

P. PORTOVECCHIO

VINCIO I

CIMITERO

CIMITERO

(N.111)

FR
AN

CE
SC

A

(N.
436

)

S.S
.

FR
AN

CE
SC

A

(N.
436

)

16

FORNACE

RUGIATI

MACCANTI-PALAGINA

MORELLI

S.C
.

DE
LLA

TORREBBINA

15.5

14.9 15.8

15.7

19.9

16.2

15.8

17.3

15.7

15.9

16.5

18.7

15.7

17.3

15.5

15.8
16.4

18.2

17.1

32.3

33.8

17.9

16.8

28.217.8

17.4

14.8

16.4

16.1

17.3

15.4
16.3 15.7

29.8

18.6

19.6

15.6

15.1

15.3

37.8

16.5

29.5

44.3

78.6

41.0

67.2

15.0

16.6

16.7

18.3
23.7

18.6
51.7

14.2 15.2

15.5

16.2

17.0

54.4

57.3

45.9

21.1

20.3

16.0

16.0

16.6

19.9

19.3

19.9

16.5
15.0

16.3

14.7

19.9

61.5

57.7

56.3

17.7

18.1

ACQUERATINA

CAPANNACCE(CASATO)

PONTEDI MASINO
LAZZERETTO

CORTE

COLONIA - FORESTE

MONTAGNANA

BERTOLUCCI

POGGIO

B O S C O
P O G G I O N I

C. ACQUERATA

FATTORIAACQUERATA

P. LA MAGIONE

B O S C O

C. BELVEDERE

I BERNI

C. SPORT

LA STECCAIA

LE FORESTE

FATTORIAPOLESANAC. BARONTI

C. MORMORECCIA

C. ROZZALUPI

C. BORGIOLI

FATTORIA
POGGIO BENEDETTO

AZIENDA AGRICOLA
CASA AL VENTO

B O S C O

C A M E R E T T A

C. POGGIBONI

C. IRICI

P. BOSCO VERDE

C. QUATTRINI

C. CAPRA

C. SAN DONATO

LE FORRE

PODERE
POGGIO II

C. PISANA C. MORO

C. CAPORNIOLO

LA TORRIBINA

C. LA MARLIANA

S.S
.

FRANCESCA

S.P.

TRAVERSA

DI

CERRETO

(N.31)

S.P. (N.31)

CIMITERO

TORRENTE
VINCIO

RIO

VINCIARELLO

RIO

DELLE
FORESTE

RIO

DI
MORMORECCIO

RIO
VAL

DI
NEBBIA

RIO
DELLA

CAPRA

CASALVENTO

MONTICELLINO

66.1

63.7

66.0

88.2

63.2

93.2

85.9

64.8

73.0
65.7

89.1

75.7

74.7

71.6
70.6

69.7

71.3

91.7

89.4

76.2

104.4

87.4

101.8

101.9

82.9

103.6

98.7

74.0

74.9

65.2

65.5

68.4

104.1
93.1

90.8

77.4

94.6

81.8

87.3

92.3

85.4

88.1

85.4

87.3

FILICAIA

VALLICELLA

5

50

50

50

CASILOTTO

MUSIGNANO

CANONICA
24.1

48.0

62.2

61.6

55.5

44.2

57.3

56.8

55.6

60.5

54.2

26.4

32.4

29.6

58.0

27.8

51.5

32.6

42.8

46.9

49.6

61.8

37.4

50.8

62.3

62.2

59.9

38.8

37.0

33.1

45.0

27.2

42.1

47.9

51.9

51.8
59.2

43.9
51.4

54.3

60.5

52.2

23.9

49.8

23.924.3

24.6

28.7 37.7

22.4

18.0

22.7

22.2

21.5

18.6 21.2

22.7

22.4 22.5

BADALINO

FORNACE

15

50.334.8

33.9

49.8

54.0

44.9

40.0

26.8

29.9

26.5

25.9

37.4

49.0

34.3

25.6 46.7

36.9

51.4

27.0

28.6

32.9

47.8

42.0

43.4

51.9

52.9

39.2

43.3

26.7

29.1

24.3

26.0

31.7

31.642.2

33.4

32.9

16.8

17.0

OLMI

18.9

19.6

21.3

17.3

19.1

17.8

8

TOZZINI

7

20.8

17.5

17.0
19.5

17.6

18.4

20.0

19.6

19.2

17.4

18.1

18.7
18.0

17.7

23.4

20.1

20.9

17.6

19.6

20.1

19.8

18.5

21.0
22.1

22.2

17.9

18.9

21.9

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª «J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

«J ª

&?

&?

&?

&?

&?

&?

&?

&?

&?

&?

ÙÜÓ6

66

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

$J
T

ÛÚÜ

Ó

ÛÚÜ

Ó

!!

!!

!!

!!
RS

!!

!!

!!

!!

RS
!!

!!
!!WM

!!

!!

!!
WM!!

!!

!!
WM

!!

!!

!!

WM

L4

L5

L9

L8

L13

L15

P1

P4 P3

P8

P2

P9

P7

P5

P6

P98

P97

P95

P93

P92

P86

P85

P73

P69

P68

P67

P66

P65

P64

P63

P59
P58

P57

P46

P45

P44

P43

P42

P41

P40

P39

P15

P32

P10

P17

P16

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n .  7 7

MICROZONAZIONE SISMICA

scala 1: 5.000
Regione Toscana
Comune di Cerreto Guidi (FI)

Regione Soggetto realizzatore: Data

G01a Carta delle indagini  

settembre 2022Regione Toscana - Settore Sismica

Ponte di Masino - Lazzaretto

Comune di Cerreto Guidi/Servizio 
Assetto del Territorio/
RUP Dott. Geol. Monica Salvadori

Professionisti incaricati:
Dott. Geol. Eros Aiello
Dott. Geol. Gabriele Grandini

Metri0 500 1.000250

Legenda
Sondaggio a carotaggio continuo&?

Prova penetrometrica statica con punta meccanica (CPT)ÛÚÜ
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MASW
Profilo sismico a rifrazione

Stazione microtremore a stazione singola«J ª

Pozzo per acqua&?

Stratigrafia zona SMS (teorica)$J
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